

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE

L'UNITÉ
**2€
2,31**

**2+1
OFFERT***

LE LOT DE 3 : 4,62€
AU LIEU DE 6,93€

**ROQUEFORT AOP
PÂTURAGES**

fromage au lait cru de brebis
à 32% Mat. Gr sur produit fini

150 g - 15,40 € le kg

Par 3 (450 g) : 10,27 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE

**3€
3,98**

L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

**3€
3,18**

L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,80€ SUR VOTRE CARTE

**RACLETTE NATURE EN TRANCHES
PÂTURAGES**

fromage au lait de vache pasteurisé
à 28% Mat. Gr sur produit fini

400 g - 9,95 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE

L'UNITÉ
**3€
3,17**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 1,26€

LE BREBIOU DES PYRÉNÉES

fromage au lait de brebis pasteurisé
à 27% Mat. Gr sur produit fini

180 g - 17,61 € le kg

Par 2 (360 g) : 4,43 € au lieu de 6,34 €
12,31 € le kg au lot

Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ
**2€
2,79**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 1,11€

**BEURRIER TENDRISSIME DOUX
PRÉSIDENT**

à 70% Mat. Gr sur produit fini

225 g - 12,40 € le kg

Par 2 (450 g) : 3,90 € au lieu de 5,58 €
8,67 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

**4€
4,19**

LE PACK DE 16
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

30%
EN AVANTAGE
CARTE*

**2€
2,93**

LE PACK DE 16
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,26€ SUR VOTRE CARTE

**YAOURT VELOUTÉ FRUUX AUX FRUITS
PANACHÉS EN OFFRE DÉCOUVERTE
DANONE**

16 x 125 g - soit 2 kg - 2,10 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

~~4,59~~

LE PACK DE 2
**3€
3,49**

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**BOISSON LACTÉE PÊCHE/ABRICOT
FORMAT SPÉCIAL
DANAO**

ou orange/banane/fraise ou orange/mangue
ou fraise ou multivitaminée format spécial

2 x 900 ml - soit 1,8 l - 1,94 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE

LA BOITE
**3€
3,15**

**12 ŒUFS FRAIS PLEIN AIR
MERC!**
soit 0,27 € l'œuf

Origine
FRANCE

LE PACK DE 6
**6€
6,72**

**LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ
MERC!**

1,6% de Mat. Gr pour 100 ml

6 x 1 l - soit 6 l - 1,12 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR